
“versión pública elaborada por A.M"



ACUERDO No. 45.-

* • * 
GOBIERNO DE : * •°'�1• •: EL SALVADOR 

.-.,. * • * 

NAYIB ARMANDO BUKELE ORTEZ, 

Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad a lo que establece el Artículo 4, inciso 
segundo y tercero d� la Ley de Asuetos, Vacaciones y Licencias de los Empleados Públicos, y 
el Artículo 113 numeral 6 de las Disposiciones Generales de Presupuestos, ACUERDA: Conceder 
Licencia de 15 días por tiempo compensatorio¡ 

otorgado a partir del 03 al 18 de junio de 2024, 
ambas fechas inclusive, al señor con cargo de 
Fontanero, de la Unidad Presupuestaria: 01- DIRECCIÓN Y ADMINISTRACION INSTITUCIONAL, 
Línea de Trabajo: 02-ADMINJSTRACIÓN GENERAL. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el día tres del mes de 
junio de dos mil veinticuatro. 

--··••hnm ikgiblc••····· 

Pronunciado por Nnyih 1\rrnando Bukdc Om.:z 

Presidente de la República 




